FONDI ¢

m STRUTTURALL (bl 1| & W.i
EUROPEI [ 20142020 2%

UNONE ROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»

Py kY VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
<’ "\?‘ Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
V{) s }é‘/)'l Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
YR e mail: boic81300r@istruzione.it
eflcsten ol resone Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 CU UFJIZ5 e
DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

ASCOLTATI gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne &
seguita;

VISTO l'art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5
e 19;

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio
2019;

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019 predisposto dal Dirigente
Scolastico e riportato nell'apposita modulistica ministeriale, cui €& allegata la
relazione illustrativa;

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva, giusta deliberazione n. 1 del 20/02/2019;

Dato atto che

I'odierna riuni

i Revisori dei Conti non hanno reso il parere di competenza entro la data fissata per

one consiliare e accertato che il programma Annuale é stato puntualmente inviato

con la comunicazione di convocazione dell’odierna seduta, giusta nota prot. n.25/02/2019 del

25/02/2018;

Verificato che

il Programma Annuale & coerente con le previsioni del Piano Triennale dell’Offerta

Formativa (PTOF), adottato con deliberazione consiliare n. 3 del 20/12/2018 con la seguente

Hm I I A A AL AN S~ A A AR A

| - GT°9 - 6T02/20/8¢ - ¥€.0000 - OT100010dd OdLSI93Y - H00ET8I109
| - OJINN - 6T0Z/20/8¢ - L000000 - 34391713d 37173d OH1SIO3Y - H00€T8I10d



votazione espressa in forma palese:

voti favorevoli /! 5 voti contrari ﬁ astenuti ﬁ/ :

DELIBERA

— di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019, cosi come predisposto
dal Dirigente, proposto dalla Giunta Esecutiva e riportato nella modulistica ministeriale
modelliA, B, C, D ed E;

— di disporre la pubblicazione nel sito web delllstituzione Scolastica (sezione

amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole.

Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dellart 14
DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di
pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e pud
essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Turchi Daniel Doft.ssa SalemiMaria Te\"resaﬁ ,
.r 7 -._7{' ‘? A i f £ | ’ﬁ,;/\ /\'r =
; )?,-a_,. ; B\ A )\/ Aro | Jr& ;J ST

| - GT°9 - 6T02/20/8¢ - ¥€.0000 - OT100010dd OdLSI93Y - H00ET8I109
| - OJINN - 6T0Z/20/8¢ - L000000 - 34391713d 3713d OH1SIO3Y - H00€T8I10d



